Salinopolis, Macau/RN – CEP: 59.500-000.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE  COMBUSTÍVEL,  com  a
finalidade  de  assegurar  o  abastecimento,  da  frota  de  veículos
pertencente e/ou incorporado à Câmara Municipal de Macau/RN.

VALORDO  GLOBAL:  R$  55.620,00  (cinquenta  e  cinco  mil,
seiscentos e vinte reais)

VIGÊNCIA: 25/08/2022 até 24/08/2023.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: